MINISTERSTVO
SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU
SLOVENSKE) REPUBLIKY

ORGANIZATORI SKOLSKYCH A KRAJSKYCH KOL

SIoV

Statny institat
odborného
vzdelavania

SKOLSKY ROK 2021/2022, DISTANCNE, KOMBINOVANE

KRAJ

SKOLSKE KOLA do 18. marca 2022
Terminy a skola

KRAJSKE KOLA do 13. aprila 2022,
Terminy a skola

Vysledky z krajskych kol

e-mail: j.bockayova@atlas.sk,
janka.cavar@gmail.com,

KONTAKTNA OSOBA
Mail

BA

Nekona sa

PaedDr. Michal Uhrinéat, PhD.

15. 2. 2022

SOS polnohospodarstva a sluZieb na vidieku
Trnava

skola@spostt.edu.sk

25.2.2022

Stredna odborna Skola rozvoja vidieka s VIM
Dunajskd Streda

dunagro@zupa-tt.sk

Nekona sa

Doc. Ing. Margita Canigova, CSc.
margita.canigova@uniag.sk

NR

9.-10. 3. 2022

SOS veterinarna Nitra
sosvetnr@sosvetnr.sk

8.-9.3.2022

S0OS polnohospodarstva a sluzieb na vidieku
Levice

sospasvlevice@gmail.com

28.1.2022

SOS agrotechnicka Topol¢any
sekretariat@sosagro.sk

Nekona sa

Prof. Ing. Vladimir Tancin, DrSc.

tancin@vuzv.sk

TN

21.2. 2022
Strednda odborna skola Pruské
info@sospruske.tsk.sk

Nekona sa

PaedDr. Michal Uhrinéat, PhD.
uhrincat@vuzv.sk

BB

19.1.2022

Stredna odborna Skola

Pod Banosom 80, Banska Bystrica
sos@sosbhanbb.sk

Nekona sa

Ing. Martina Vrskova, PhD.
vrskova@vuzv.sk

ZA

2.3.2022

SOS polytechnicka Liptovsky Mikulas
sekretariat@polytechnika.sk

17.3.2021

S0OS polnohospodarstva a sluZieb na vidieku
Zilina

sekretariat@spospredza.edu.sk

29.3.2022

Ing. Eleondra Boocova
e.boocova@gmail.com

KE

16.3.2022
SOS veterinarna Kosice — Barca
sosvet@sosvet.sk

Nekona sa

PO

17.2.2022

Stredna odborna Skola agropotravinarska a
technicka

Ku$nierska brana 349/2, Kezmarok
sekretariat@soskezmarok.sk

Nekona sa

Mgr. Jan Angelovic
jangelovic@centrum.sk

Celo$tatna sutaz — 11.-12.maja 2022
Stredna odborna skola veterinarna, Stredna odborna skola veterinarna, Drazovska 14, 950 12 Nitra a Polnohospodarske druZstvo
DEVIO, Nové Sady, farma Cab

Statny institit odborného vzdelavania, Bellova54/a, Bratislava, odbor podpory smerovania mladeZe, vlasta.puchovska@siov.sk
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